檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市龍潭區公所　函

地址：32552桃園市龍潭區中興路690號

承辦人：王莉文

電話：03-4793070#1113

傳真：03-4993676

電子信箱：10017650@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立凌雲國民中學

發文日期：中華民國107年7月27日

發文字號：桃市龍民字第1070025147號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推薦工作人員名冊、推薦配置表(1070025147_Attach01.xls、1070025147_Attac

h02.xlsx)

主旨：為辦理107年地方公職人員選舉，請貴單位惠予推薦所屬

擔任本區投開票所工作人員，請於8月15日（星期三）前填

具推薦表免備文以電子方式逕送本公所選務承辦人彙整，

請查照。

說明：

一、旨揭選舉訂於107年11月24日（星期六）舉行，惠請貴單

位鼓勵所屬同仁踴躍報名擔任選務工作人員。

二、請貴單位依「107年地方公職人員選舉工作人員推薦配置

表」內之配賦數，填具「107年地方公職人員選舉投開票所

工作人員名冊」，並註明有意願之投開票所編號；相關個

人資料，本公所依個人資料保護法妥善保管，請務必詳填

，俾利後續造冊作業。

三、若投開票所未依配賦人數填滿，本公所將視實際需求調配

各投開票所表列人員，如有個別需求，請於備註欄內註明

，敬請見諒配合。

四、各投開票所工作人員講習通知單，屆時以各填報單位統一

0

1070004998

■■■■■■EE     _人事室■■■■■■■107/07/30 08:30

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

寄送，通知單上將載明投票工作地點，並請協助轉發。

正本：桃園市龍潭區雙龍國民小學、桃園市龍潭區龍潭國民小學、桃園市龍潭區潛龍國

民小學、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃園市龍潭區龍星國民小學、桃園市龍潭

區德龍國民小學、桃園市龍潭區石門國民小學、桃園市龍潭區三坑國民小學、桃

園市龍潭區高原國民小學、桃園市龍潭區龍源國民小學、桃園市龍潭區三和國民

小學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立龍潭國民中學

、桃園市立石門國民中學、桃園市龍潭區衛生所、法務部矯正署桃園女子監獄、

桃園市立龍潭幼兒園、桃園市龍潭區戶政事務所、桃園市立圖書館龍潭分館、桃

園市政府客家事務局、桃園市政府環境清潔稽查大隊

副本： 2018-07-27
16:29:07